אזור שער יפו, ועד למנזר סט' אטיין שמצפון לשער שכם. ואלה הצעות הזיהוי

(:1 הידועות לנו )ראה איור

מזרחי של עיר דוד )ייבין תש"ח, -בקצה הדרומי של מצודת ציון, בחלק הצפוני .1

עמ' כ(.

; מזר תשכ"ט, 832, עמ' 1958בעיר דוד, סמוך למערכת הקברים המקורית )מזר .2

(.11עמ'

(.23; מזר תשל"א, עמ' 624, עמ' 1971בסביבות כפר השילוח )מזר .3

קרבת "ברֵכת המלך" ו"גן המלך" )= באפיק נחל בגיא שממזרח לתחומי העיר, ב .4

(.1984; הראל 1981קדרון( )הראל

מערבית לעיר דוד, ממערב להר הבית )נאור -בשטח העיר העתיקה, צפונית .5

1954.)

(.85, עמ' 1977בהר ציון, במערכת הקברים שבשיא הגבעה )ברקאי .6

רוש הנכון?', מגדים יא, איזהו הפי -אליצור תש"ן = י' אליצור, '"אל נכון" *

.112-111תש"ן, עמ'

ארליך תשנ"ד = ז"ח ארליך, יריחו היהודית לדורותיה, ירושלים תשנ"ד, עמ' *

75-74.

.113בלאו תש"ן = י' בלאו, 'עוד על "אל נכון"', מגדים י, תש"ן, עמ' *

שימושי לשון יחידאיים ומלות מפתח', -בלאו תשנ"א = י' בלאו, '"אל נכון" *

.107-106מגדים יב, תשנ"א, עמ'

, 1991ירושלים בראי הדורות, ירושלים -= מ' בן דב, אטלס כרטא 1991בן דב *

. 50-49, 39-34, 27עמ'

= מ' בן דב, 'גלגוליו של שער דוד', הארץ, י"ט במרחשוון תשנ"ג 1992בן דב *

.4(, עמ' ב15.11.92)

ום קבריהם של מלכי בית דוד האחרונים', = ג' ברקאי, 'לבעיית מק 1977ברקאי *

-72, עמ' 1977יד לאמנון, ירושלים -בתוך: מ' ברושי )עורך(, בין חרמון לסיני

95.

, 68ברקאי תשמ"ה = ג' ברקאי, 'חפירות כתף הינום בירושלים', קדמוניות *

.108-94תשנ"ה, עמ'

ף הינום = ג' ברקאי, 'ברכת כוהנים על לוחיות כסף מכת 1989ברקאי *

.76-37, עמ' 1989, 52בירושלים', קתדרה

, 15= ג' ברקאי, 'בתי הקברות של ירושלים בימי בית ראשון', עידן 1990ברקאי *

.123-102, עמ' 1990ירושלים,

= ג' ברקאי, 'רמת רחל', האנציקלופדיה החדשה לחפירות 1992ברקאי *

.1484, עמ' 1992, ירושלים 4ארכיאולוגיות בארץ ישראל

= מ' הראל, 'בין עיר דוד לגן עוזא', מעריב, ט' בתשרי תשמ"ב 1981הראל *

.34(, עמ' 7.10.81)

.225= מ' הראל, הנוף, הטבע והאדם במקרא, תל אביב, עמ' 1984הראל *

כ.-ותולדותיה, שנה א, תש"ח, חוב' א, עמ' ב

= ב' מזר, 'ירושלים, בתי קברות', אנציקלופדיה מקראית ג, ירושלים 1958מזר *

.832, עמ' 1958

מזר תשכ"ט = ב' מזר, 'עיר דוד והר ציון', בתוך: ירושלים לדורותיה, ירושלים *

.11-1תשכ"ט, עמ'

פרץ עזא', אנציקלופדיה מקראית ו, ירושלים = ב' מזר, 'פרץ עזה, 1971מזר *

.624-623, עמ' 1971

מזר תשל"א = ב' מזר, 'החפירות הארכיאולוגיות ליד הר הבית', ארץ ישראל י, *

.33-1תשל"א, עמ'

.221, עמ' 1954= מ' נאור, המקרא והארץ, תל אביב 1954נאור *

.48-41עמ' סמט תש"ן = א' סמט, '"אל נכון"', מגדים ט, תש"ן, *

= ע' קלונר, 'החומה השלישית מסוף ימי בית שני ומערות המלכים 1984קלונר *